岩手県告示第384号

 次の事件を付議するため、令和２年６月11日岩手県議会臨時会を盛岡市に招集する。

  令和２年６月５日

                岩手県知事 達 増 拓 也

１ 令和２年度岩手県一般会計補正予算（第３号）

２ 一般職の職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例

３ 岩手県県税条例の一部を改正する条例

４ 看護師養成所授業料等条例の一部を改正する条例

５ 県立学校授業料等条例の一部を改正する条例

６ 職業能力開発校条例の一部を改正する条例

７ 産業技術短期大学校条例の一部を改正する条例

８ 農業大学校条例の一部を改正する条例

		2020-06-05T10:42:15+0900
	Iwate prefecture